باران رازش را برملا کرد

***

من هنوز در زندانم
تکرار می شوم
تکثیر می شوم

تا روز رهایی
با من بیا

دستم را در دستان تو می کارم
اکنون تویی و ادامه ی راه
تا رهایی از ستم سرمایه

تا دنیای زیبای برابری
با من بگو

" نه می بخشیم، نه فراموش می کنیم"

شعر
فریده ثابتی / سپتامبر 2019- شهریور 1398

حدود 20 درصد گاز کربنیک سالانه جهان از روند جنگل زدائی ناشی می گردد،
یعنی چیزی بیش از گاز کربنیکی که از سیستم حمل و نقل تولید می¬شود. بر
اثر آسیب های وارده به جنگلهای جهان توسط صنایع چوب بری، استخراج معادن و
کشاورزی صنعتی و تحت تأثیر تغییرات اقلیمی، این جنگل ها بجای ذخیره کردن